



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ÆLSK MAD & VINBAR APS

AMAGERBROGADE 37, ST. 1, 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT

21. APRIL 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. januar 2025

Lars Schilling Jacobsen

CVR-NR. 44 00 07 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 21. april 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ælsk Mad & Vinbar ApS Amagerbrogade 37, st. 1 2300 København S
	CVR-nr.: 44 00 07 17 Stiftet: 21. april 2023 Kommune: København Regnskabsår: 21. april 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lars Schilling Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive cafe-, vinbar- og restaurationsvirksomhed, butik og anden dermed beslægtet virksomhed samt i sin virksomhed og drift at have væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med etablering af selskabet er der erhvervet goodwill, der på balancetidspunktet udgør 1.148 tkr. Indregning og måling af goodwill beror på forventningerne til fremtiden, herunder udarbejdede budgetter for 2025 og 2026. Driftsaktiviteter er løbende optimeret og forbedret igennem regnskabsperioden 2023/24 og den positive udvikling er fortsat efter balancedagen.

På den baggrund er der ikke vurderet nedskrivningsbehov på indregnet goodwill.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.201 tkr. og selskabets egenkapital er pr. statusdagen negativ med 461 tkr. Det forventes, at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening i selskabet.

Det er selskabets første regnskabsår og årets resultat er således tilfredsstillende og forventet. Det har krævet tid til branding, markedsføring og tilstedeværelse i lokalmiljøet af helt nyt koncept og brand. Selskabet har oplevet konstant omsætningsfremgang i periode, både i restauranten men også i selskabslokalerne hvor løbende bliver lagt selskaber (fødselsdage, firmafester etc.) som akkumulerer en fremtidig ordrebog og omsætning. Den positive udvikling er fortsat efter balancedagen, hvor omsætningen fortsat er øget og den generelle positive udviklingstrend fortsætter.

På baggrund af udarbejdede budgetter for 2025 er det vurderet, at de nødvendige kreditfaciliteter er tilstede til at gennemføre den budgetterede udvikling og drift for 2025. Der er modtaget lån fra associerede virksomheder, hvor der er aftalt afdragsfrihed de kommende år.

På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. APRIL - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.943.000
Personaleomkostninger.....	1	-2.701.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-333.838
DRIFTSRESULTAT		-1.092.313
Andre finansielle indtægter.....		234
Øvrige finansielle omkostninger.....		-108.921
RESULTAT FØR SKAT		-1.201.000
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-1.201.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-1.201.000
I ALT		-1.201.000

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.
Goodwill.....		1.148.333
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	1.148.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		361.110
Indretning af lejede lokaler.....		117.839
Materielle anlægsaktiver.....	3	478.949
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		275.158
Finansielle anlægsaktiver.....	4	275.158
ANLÆGSAKTIVER.....		1.902.440
Råvarer og hjælpematerialer.....		32.195
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		120.118
Varebeholdninger.....		152.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.900
Andre tilgodehavender.....		130.734
Periodeafgrænsningsposter.....		85.015
Tilgodehavender.....		218.649
Likvide beholdninger.....		10.185
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		381.147
AKTIVER.....		2.283.587

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.
Anpartskapital.....		47.000
Overkurs ved emission.....		693.000
Overført resultat.....		-1.201.000
EGENKAPITAL.....		-461.000
Gæld til associerede virksomheder.....		1.944.020
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.944.020
Gæld til pengeinstitutter.....		213.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		302.295
Anden gæld.....		284.293
Kortfristede gældsforpligtelser.....		800.567
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.744.587
PASSIVER.....		2.283.587
 Oplysninger om usikkerhed ved going concern	 6	
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. april 2023.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....			-1.201.000	-1.201.000
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	7.000	693.000		700.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	47.000	693.000	-1.201.000	-461.000

NOTER

	2023/24 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	
Løn og gager	2.657.825	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.650	
	2.701.475	
Immaterielle anlægsaktiver		2
kr.	Goodwill	
Tilgang	1.300.000	
Kostpris 30. juni 2024.....	1.300.000	
Nedskrivning.....	151.667	
Afskrivninger 30. juni 2024.....	151.667	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	1.148.333	
Materielle anlægsaktiver		3
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang	494.273	166.847
Kostpris 30. juni 2024.....	494.273	166.847
Årets afskrivninger	133.163	49.008
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	133.163	49.008
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	361.110	117.839
Finansielle anlægsaktiver		4
kr.		Lejededesitum og andre tilgodehavender
Tilgang		275.158
Kostpris 30. juni 2024.....		275.158
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		275.158

NOTER

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				5
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til associerede virksomheder	1.944.020	0	0	
	1.944.020	0	0	
 Oplysninger om usikkerhed ved going concern				 6
<p>Årets resultat udgør et underskud på 1.201 tkr. og selskabets egenkapital er pr. statusdagen negativ med 461 tkr. Det forventes, at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening i selskabet.</p> <p>Det er selskabets første regnskabsår og selskabets driftsaktiviteter er løbende optimeret og forbedret igennem regnskabsperioden. Den positive udvikling er fortsat efter balancedagen, hvor omsætningen fortsat er øget og den generelle positive udviklingstrend fortsætter.</p> <p>På baggrund af udarbejdede budgetter for 2025 er det vurderet, at de nødvendige kreditfaciliteter er tilstede til at gennemføre den budgetterede udvikling og drift for 2025. Der er modtaget lån fra associerede virksomheder, hvor der er aftalt afdragsfrihed de kommende år.</p> <p>På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.</p>				
 Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling				 7
<p>I forbindelse med etablering af selskabet er der erhvervet goodwill, der på balancetidspunktet udgør 1.148 tkr. Indregning og måling af goodwill beror på forventningerne til fremtiden, herunder udarbejdede budgetter for 2025 og 2026. Driftsaktiviteter er løbende optimeret og forbedret igennem regnskabsperioden 2023/24 og den positive udvikling er fortsat efter balancedagen.</p> <p>På den baggrund er der ikke vurderet nedskrivningsbehov på indregnet goodwill.</p>				
